
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 

+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: mbac-dg-ca@mailcert.beniculturali.it 

PEO: dg-ca@beniculturali.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, di 

seguito “legge”;  

VISTI gli articoli 15, 16 e 19 della legge che prevedono un credito di imposta per le imprese di 

produzione cinematografica e audiovisiva, per le imprese di produzione esecutiva di opere straniere e 

per le imprese di distribuzione; 

VISTO il D.P.C.M. dell’11 luglio 2017 recante “Disposizioni per il riconoscimento della nazionalità 

italiana delle opere cinematografiche e audiovisive” e successive modificazioni; 

 

VISTO il decreto ministeriale 14 luglio 2017, recante “Individuazione dei casi esclusione delle opere 

audiovisive dai benefici previsti dalla Legge 14 novembre 2016, n. 220, nonché dei parametri e requisiti 

per definire la destinazione cinematografica delle opere audiovisive” e successive modificazioni; 

 

VISTO lo stanziamento previsto per il Fondo per lo sviluppo degli investimenti nel cinema e 

nell’audiovisivo, di cui all’articolo 13 della legge; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 15 marzo 2018 recante, recante “Disposizioni applicative in materia di 

credito d’imposta per le imprese di produzione cinematografica ed audiovisiva di cui all’articolo 15 della 

legge 14 novembre 2016, n. 220” e ss.mm.ii., di seguito “D.M. tax credit produzione”; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 15 marzo 2018 recante, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico ed audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”, di seguito “D.M. altri tax credit”;  

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 8 luglio 2020, recante “Misure straordinarie per l’anno 2020 in materia di 

credito di imposta per le imprese di produzione cinematografica ed audiovisiva di cui all’articolo 15 

della legge 14 novembre 2016, n. 220, a séguito dell’emergenza sanitaria da COVID-19”; 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze 4 febbraio 2021, recante “Disposizioni applicative in materia di credito di 

imposta per le imprese di produzione cinematografica e audiovisiva di cui all’articolo 15 della legge 14 

novembre 2016, n. 220”, di seguito “D.M. tax credit produzione 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 2 

aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e 

audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220” e 

ss.mm.ii., di seguito “D.M. altri tax credit 2021”; 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 22 

ottobre 2021, recante “Modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative 

dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 

19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

DG-CA|31/07/2023|DECRETO 2627

mailto:dg-c@beniculturali.it


 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 23 

febbraio 2022, recante “Ulteriori modifiche al decreto ministeriale 2 aprile 2021, recante “Disposizioni 

applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, 

comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”.” 

 

VISTO il decreto del Ministro della cultura di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze 4 

gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro 

dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel 

settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 

novembre 2016, n. 220”.” 

 

VISTO il decreto del Ministro dei beni e delle attività culturali e del turismo, recante “Riparto di quota 

parte del Fondo di cui all’articolo 89 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 24 aprile 2020 n. 27, per il sostegno delle imprese di distribuzione 

cinematografica” e, in particolare, il comma 2 dell’art. 2; 

 

VISTI i Capi II, III e IV del “D.M. tax credit produzione 2021” e i Capi II, V e VIII del “D.M. altri tax 

credit 2021” e i Capi III e IV del “D.M. tax credit produzione 2018” che stabiliscono le modalità di 

accesso ai crediti d’imposta, i criteri di determinazione dell’aliquota del credito e le relative modalità di 

utilizzo;  

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917, e successive modificazioni, 

recante il Testo Unico delle imposte sui redditi, e in particolare l’articolo 109; 

VISTO le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

VISTO il decreto direttoriale del 28 giugno 2019, relativo alle modalità di cessione dei crediti d’imposta; 

VISTO il decreto del Direttore generale cinema e audiovisivo del 18 maggio 2021 e le notizie del 10 

novembre 2022 e del 23 gennaio 2023, con i quali si indicano le date di apertura delle sessioni di 

presentazione domande relative, tra gli altri, alla distribuzione e agli investitori esterni con contratti fino 

al 31 dicembre 2020 e si specificano gli ulteriori criteri e modalità di presentazione delle domande di 

credito d’imposta; 

VISTE le richieste consuntive di tax credit pervenute con cui le imprese hanno richiesto il 

riconoscimento definitivo del credito d’imposta, ai sensi dei Capi II, III e IV del “D.M. tax credit 

produzione 2021” e i Capi II, V e VIII del “D.M. altri tax credit 2021” e i Capi III e IV del “D.M. tax 

credit produzione 2018”; 

VISTO le autocertificazioni prodotte dai medesimi soggetti richiedenti e attestanti il possesso dei 

requisiti rilevanti ai fini dell’ammissibilità delle istanze pervenute; 

VISTI il decreto-legge 3 febbraio 2020, n. 6 e il decreto-legge 25 marzo 2020, n. 19, e i decreti del 

Presidente del Consiglio dei ministri adottati a partire dal 1° marzo 2020, recanti misure per il 

contenimento e il contrasto del diffondersi del virus Covid-19; 



 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

 

DECRETA 

 

 

 

Articolo 1 

 

1. Alle imprese di produzione cinematografica e audiovisiva, alle distribuzioni e agli investitori esterni 

inserite nelle tabelle allegate, che costituiscono parte integrante del presente decreto, sono 

riconosciuti i crediti d’imposta definitivi, ai sensi del “D.M. tax credit produzione”, del “D.M. altri 

tax credit”, del “D.M. tax credit produzione 2021” e del “D.M. altri tax credit 2021” citati in premessa, 

anche come rettificati a seguito delle ulteriori attività di istruttoria e controllo.  

2. Gli importi del credito d’imposta riconosciuti, indicati nelle tabelle allegate, sono suddivisi, ove 

previsto, in base al piano di utilizzo specificato dalle imprese richiedenti all’interno di ciascuna 

domanda. 

 

 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo 

(www.cinema.cultura.gov.it) e tale pubblicazione costituisce comunicazione ai beneficiari del 

riconoscimento del credito d’imposta, anche in riferimento alla procedura di cedibilità del credito 

d’imposta di cui all’articolo 21 della “legge” come successivamente disciplinata dall’articolo 8 del 

“D.M. tax credit produzione”, dall’articolo 9 del “D.M. tax credit produzione 2021” , dall’articolo 31 

del “D.M. altri tax credit” e dall’articolo 30 del “D.M. altri tax credit 2021”. 

2. I crediti d’imposta sono utilizzabili a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione del 

presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo, ai sensi dell’art. 6 del 

“D.M. tax credit produzione”, ai sensi dell’articolo 6 del “D.M. tax credit produzione 2021”, ai sensi 

degli articoli 7 e 13 del “D.M. altri tax credit” e ai sensi dell’art. 3 del “D.M. altri tax credit 2021”. 

 

 

 

 

 

Articolo 3 

 

1. Ai sensi del comma 5, dell’art. 23 del “D.M. tax credit produzione”, del comma 5, dell’art. 24 del 

“D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 5, dell’art 32 del “D.M. altri tax credit” e del comma 

5, dell’art 31 del “D.M. altri tax credit 2021” la DG Cinema e Audiovisivo può in ogni momento 

richiedere ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli 

elementi comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

http://www.cinema.cultura.gov.it/


 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 

 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

2. Ai sensi del comma 6, dell’art. 23 del “D.M. tax credit produzione”, del comma 6, dell’art 24 del 

“D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 6, dell’art. 32 del “D.M. altri tax credit” e del comma 

6, dell’art 31 del “D.M. altri tax credit 2021”, le amministrazioni competenti, nell’ambito dei rispettivi 

poteri istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul corretto adempimento degli 

obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono disporre appositi controlli, sia 

documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica della corretta fruizione delle 

agevolazioni. 

3. Ai sensi del comma 7, dell’art. 23 del “D.M. tax credit produzione”, del comma 7, dell’art. 24 del 

“D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 6, dell’art. 32 del “D.M. altri tax credit”  e del comma 

7, dell’art 31 del “D.M. altri tax credit 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a comunicare 

tempestivamente alla DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, successivamente 

all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della comunicazione da parte della 

DG Cinema e Audiovisivo del credito spettante definitivo, dei requisiti di ammissibilità ai benefici 

previsti dal decreto citato. 

4. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato dalla DG Cinema e 

Audiovisivo e, ai sensi del comma 8, dell’art. 23 del “D.M. tax credit produzione”, del comma 8, 

dell’art. 24 del “D.M. tax credit produzione 2021”, del comma 8, dell’art. 32 del “D.M. altri tax 

credit” e del comma 8, dell’art 31 del “D.M. altri tax credit 2021” , in caso di dichiarazioni mendaci 

o di omesse dichiarazioni o di falsa documentazione prodotta in sede di richiesta per il riconoscimento 

dei crediti d'imposta, oltre alla revoca del contributo concesso e alla sua intera restituzione, 

maggiorata di interessi e sanzioni secondo legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 

2016, l'esclusione dalle agevolazioni previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario 

nonché di ogni altra impresa che comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa 

esclusa. 

 

 

 

   IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                                       Dott. Nicola Borrelli  

  

 

 

 



Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2022
Rapito (già La conversione) DOM-2022-170541-TCSF2-00001 15851867 KAVAC FILM 05059931005 € 300.000,00 € 300.000,00

Adventure hunters DOM-2022-167033-TCSF2-00001 15851863 DISPARTE 13359731000 € 13.650,15 € 13.650,15
TI SEGUIRO' FUORI DALL'ACQUA INTEGRA-DOM-2022-171080-TCSF2-00002 15916595 HABANAFILM SRL  01636190470 € 54.744,83 € 54.744,83

GLI ANNI DEL PADRE INTEGRA-DOM-2022-168832-TCSF2-00003 15916591 30 MILES FILM SRL  10252541007 € 96.390,90 € 96.390,90
Obliquo 616 DOM-2022-171124-TCSF2-00001 15916596 MACAIA FILM SRL 01505990083 € 13.612,05 € 13.612,05
Obliquo 616 DOM-2022-170099-TCSF2-00001 15916592 PROPAGANDA ITALIA SRL  07382211006 € 23.930,81 € 23.930,81

On Life - L'Università dei Bambini INTEGRA-DOM-2022-170499-TCSF2-00003 15916593 KINEOFILM  03543450245 € 22.983,33 € 22.983,33
PLACE OF SAFETY INTEGRA-DOM-2022-171791-TCSF2-00002 15916597 FLICKTALES SRL  09750021215 € 11.849,44 € 11.849,44

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2021 Anno di riferimento 2022
RITORNO AL CRIMINE INTEGRA-DOM-2021-130916-TCDN-00002 15918910 RAI CINEMA S.P.A. 05895331006 € 701.252,20 € 701.252,20 /

 NOWHERE SPECIAL - Una storia d'amore INTEGRA-DOM-2022-173299-TCDN2-00002 15918915 LUCKY RED  07824900588 € 252.932,74 / € 252.932,74
 L'ETÀ DELL'INNOCENZA DOM-2022-174342-TCDN2-00001 15918920 JUST WANTED SRL  08782710969 € 12.029,90 / € 12.029,90

 L'ALTRA LUNA INTEGRA-DOM-2022-174054-TCDN-00002 15918919 STEMO PRODUCTION  07028091002 € 31.471,61 / € 31.471,61

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2021 Anno di riferimento 2022
 LAST STOP BEFORE CHOCOLATE MOUNTAIN DOM-2022-173490-TCORF3-00001 15916423 DOCLAB  05764071006 € 34.836,48 / € 34.836,48

SANTA LUCIA INTEGRA-CONS-2021-168974-TCORF2-00003 / TEATRI UNITI 05381310639 € 191.572,17 € 191.572,17 /

SANTA LUCIA INTEGRA-CONS-2021-169870-TCORF2-00003 / AUDIOIMAGE 04492971215 € 15.412,42 € 15.412,42 /

SANTA LUCIA INTEGRA-CONS-2021-168977-TCORF2-00003 / RIVERSTUDIO SRL STARTUP INNOVATIVA COST. A 
NORMA ART.4 CM 10BIS DLGS 24/01/15 N. 3

08981341210 € 48.619,40 € 48.619,40 /

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2020 Anno di riferimento 2021 Anno di riferimento 2022 Anno di riferimento 2023 Anno di riferimento 2024
 MUSSOLINI HA FATTO ANCHE COSE BUONE? 

Propaganda di ieri e fake news di oggi
DOM-2022-174255-TCAVTV3-00001 15851826 3D PRODUZIONI  07971570960 € 81.003,20 / / 81.003,20 € / /

 CORPO LIBERO INTEGRA-DOM-2022-174282-TCAVTV3-00001 15916589 INDIGO FILM  06807900631 € 2.547.869,81 / / € 2.547.869,81 / /

IL CACCIATORE DI DINOSAURI CONS-2020-157366-TCAVTV2-00002 / DINAMO S.R.L. 12353321008 € 137.281,22 € 111.858,00 € 0,00 € 25.423,22 € 0,00 /
la scelta di maria CONS-2021-157794-TCAVTV2-00002 / ANELE SRL 12515651003 € 178.267,53 / / € 178.267,53 / /

ITALIE INVISIBILI 5^ stagione CONS-2021-160853-TCAVTV2-00002 / ELEPHANT ITALIA 07979040966 € 99.322,98 / € 99.322,98 / / /

LA RAGAZZA DEI PARIOLI CONS-2021-165009-TCAVTV2-00002 / EVENT HORIZON 14024641004 € 40.318,74 / € 24,146,96 (codice tributo 6945)
€ 16.171,78 

/ / /

BANG BANG BABY CONS-2021-167591-TCAVTV2-00002 / WILDSIDE 10585551004 € 12.731.394,35 / € 9.000.000,00 € 1.243.798,12 € 1.243.798,12 € 1.243.798,11
LA VALLE DEI SENSI CONS-2021-169990-TCAVTV2-00002 / PANDATARIA FILM SRL 12706881005 € 14.847,17 / / € 14.847,17 / /

BLOCCO 181 CONS-2021-160343-TCAVTV2-00002 / RED JOINT S.R.L. 01918150499 € 767.174,45 / € 767.174,45 / / /
LA REGINA DI CUORI CONS-2021-170592-TCAVTW2-00002 / DIRECT2BRAIN SRL 09704401000 € 35.752,20 / / € 35.752,20 / /
LA REGINA DI CUORI CONS-2021-169039-TCAVTW2-00002 / ONE MORE PICTURES 09062991006 € 42.224,07 / / € 42.224,07 / /

SKAM 5 CONS-2021-169461-TCAVTW2-00002 / CROSS PRODUCTIONS SRL 03328110162 € 839.930,74 / / € 839.930,74 / /
IL GRANDE GIOCO CONS-2021-175208-TCAVTV2-00002 / ELISEO ENTERTAINMENT SPA 10518241004 € 5.145.224,89 / € 5.145.224,89 / / /

iSola CONS-2021-169252-TCAVTV2-00002 / INDIANA PRODUCTION S.P.A. 05011130969 € 15.611,84 / € 15.611,84 / / /
PETRA seconda stagione CONS-2021-174857-TCAVTV2-00002 / BARTLEBYFILM SRL 07085411002 € 901.540,34 / € 901.540,34 / / /
PETRA seconda stagione CONS-2021-174856-TCAVTV2-00002 / CATTLEYA SRL 04970321008 € 2.745.907,28 / € 2.745.907,28 / / /

CIRCEO CONS-2021-175496-TCAVTV2-00002 / CATTLEYA SRL 04970321008 € 3.084.590,54 / / € 3.084.590,54 / /

Opera Codice domanda COR Denominazione impresa Codice fiscale Credito d'imposta Anno di riferimento 2018 Anno di riferimento 2019 Anno di riferimento 2020 Anno di riferimento 2021 Anno di riferimento 2022 Anno di riferimento 2023
Caterina Caselli - Una vita, cento vite DOM-2022-168290-TCPF3-00001 15851796  SUGAR PLAY SRL 10835310961 € 211.497,85 / / / / € 211.497,85 /

 SERGIO LEONE: l’italiano che inventò l’America INTEGRA-DOM-2022-179123-TCPF3-00002 15916427 LEONE FILM GROUP  03570191001 € 250.911,67 / / / / € 250.911,67 /
 MARCIA SU ROMA INTEGRA-DOM-2022-173448-TCPF3-00001 15916422 PALOMAR S.P.A.  04639660580 € 146.959,03 / / / / € 146.959,03 /

 JOE der Film INTEGRA-DOM-2022-178959-TCPF3-00001 15916425 ALBOLINA FILM SRL  02757600214 € 230.844,00 / / / / € 230.844,00 /
PRIMA DI ANDARE VIA CONS-2019-123781-TCPF-00002 / LIME FILM 12370751005 € 699.461,35 / € 240.000,00 € 240.000,00 € 0,00 € 219.461,35 /

De Sancto Ambrosio CONS-2020-116383-TCPF2-00002 / START SRL 12473060155 € 21.908,93 / / € 0,00 € 21.908,93 € 0,00 € 0,00
IL BOEMO CONS-2019-121345-TCPF-00002 / DUGONG SRL 10963871008 € 844.070,17 / € 350.000,00 € 494.070,17 € 0,00 € 0,00 /

ADDIO AL NUBILATO CONS-2020-98607-TCPF2-00002 / MINERVA PICTURES GROUP SRL 06131921006 € 636.203,78 / / € 0,00 € 586.563,13 € 0,00 € 49.640,65
PRIMADONNA CONS-2021-166585-TCPF2-00002 / CAPRI ENTERTAINMENT SRL 15003851001 € 866.267,67 / / / / € 866.267,67 /

L'immensità CONS-2021-169147-TCPF2-00002 / WILDSIDE 10585551004 € 5.136.998,11 / / / € 1.800.263,83 € 3.336.734,28 /
I FRATELLI DE FILIPPO INTEGRA-CONS-2021-147974-TCPF2-00003 / PEPITO PRODUZIONI SRL 10731731005 € 3.445.766,68 / / / € 3.445.766,68 / /

FREAK E I SUOI FRATELLI CONS-2021-158550-TCPF2-00002 / KAMELFILM SAS DI ROBERTO QUAGLIANO E C. 03515880379 € 21.265,34 / / / € 21.265,34 / /
UNA BOCCATA D'ARIA CONS-2021-168197-TCPF2-00002 / GROENLANDIA 13097601002 € 1.328.129,03 / / / € 1.328.129,03 / /

PROFETI CONS-2021-168550-TCPF2-00002 / CINEMAUNDICI 07400260159 € 1.045.976,73 / / / € 1.045.976,73 / /

CACTUS INTEGRA-CONS-2021-170195-TCPF2-00003 / TEKLA 09967240012 € 29.783,10 / / /
€ 29.594,40 (codice tributo: 6945)

€ 188,70
/ /

The Beat Bomb INTEGRA-CONS-2021-173805-TCPF2-00003 / LASER DIGITAL FILM 12838921000 € 30.000,00 / / / € 30.000,00 / /
The Beat Bomb INTEGRA-CONS-2021-172498-TCPF2-00003 / 39FILMS 02066970514 € 97.306,34 / / / € 97.306,34 / /

LA TERRA DELLE DONNE INTEGRA-CONS-2021-174792-TCPF2-00005 / FIDELA FILM SRL 14530031005 € 747.979,71 / / / / € 747.979,71 /
TRE UOMINI E UN FANTASMA CONS-2021-174408-TCPF2-00002 / BRONX FILM SRL 07987611212 € 330.596,76 / / / / € 330.596,76 /

MALACARNE CONS-2021-156683-TCPF2-00002 / LILLA FILM DI CASADIO DAVIDE CSDDVD63L11H199C € 12.779,28 / / / € 12.779,28 / /
THE MATCHMAKER CONS-2021-174706-TCPF2-00002 / FANDANGO S.P.A. 03536841004 € 91.265,87 / / / € 91.265,87 / /

ACQUA E ANICE CONS-2021-170745-TCPF2-00002 / K S.R.L. 03723100230 € 547.998,76 / / / / € 547.998,76 /
IL COLIBRÌ INTEGRA-CONS-2021-177526-TCPF2-00003 / FANDANGO S.P.A. 03536841004 € 2.888.185,45 / / / € 2.888.185,45 / /

AMICI PER LA PELLE CONS-2021-179995-TCPF2-00002 / DIGILIFE MOVIE 10829451003 € 441.068,25 / / / / € 441.068,25 /
ERA ORA CONS-2021-179097-TCPF2-00002 / PALOMAR S.P.A. 04639660580 € 11.702,04 / / / / € 11.702,04 /
ERA ORA CONS-2021-177993-TCPF2-00002 / BIM PRODUZIONE 15481531000 € 1.149.057,52 / / / / € 1.149.057,52 /

WAR - LA GUERRA DESIDERATA CONS-2021-179531-TCPF2-00002 / PUPKIN PRODUCTION SRL 05765151005 € 1.770.614,54 / / / / € 1.770.614,54 /
IL PRINCIPE DI ROMA CONS-2021-179646-TCPF2-00002 / LUCKY RED 07824900588 € 2.065.554,08 / / / / € 2.065.554,08 /

SVILUPPO

DISTRIBUZIONE NAZIONALE E INTERNAZIONALE

PRODUZIONE TV/WEB

PRODUZIONE OPERE DI RICERCA E FORMAZIONE

PRODUZIONE CINEMA


